
 
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ 

 

Администрация Костомукшского 
городского округа 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
от 23 ноября     2017г. № 811 
 
 
О внесении изменений в постановление 
администрации Костомукшского 
городского округа от 25 октября 2017 года 
№721 «О приеме заявок для проведения 
конкурса по отбору получателей субсидий  
и грантов субъектам малого и среднего 
предпринимательства»  

 
В соответствии с муниципальной программой «Развитие малого и среднего 

предпринимательства в Костомукшском городском округе на 2015-2020 годы», 
утвержденной постановлением администрации Костомукшского городского округа от 10 
ноября 2014 года №1175, администрация Костомукшского городского округа 
 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
 

1.  Внести в постановление администрации Костомукшского городского округа от 25 
октября 2017 года №721 «О приеме заявок для проведения конкурса по отбору 
получателей субсидий  и грантов субъектам малого и среднего предпринимательства» 
следующие изменения:  

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции: 
«2. Заявки на участие в конкурсе по отбору принимаются по рабочим дням с 26 

октября по 30 ноября 2017 года включительно.» 
 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте Костомукшского городского округа - 
www.kostomuksha-city.ru.  
 
 
 
Глава Костомукшского городского округа                        А.В.Бендикова 

 
 

______________________________________________________________________________ 
Рассылка: Дело, УЭР, МКУ «ЦБ ОМСУ КГО», ФО, всего 4 экз. 
 Н.В. Менькова (81459) 5-41-40 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
СОГЛАСОВАНО 
 
Управление делами___________________________________________ 
  
Начальник управления экономического развития__________________З.В.Бубнова 
 
Юридический отдел____________________________________________ 


